ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

От «___» сентября 2019 г.                                                                              №___

«О внесении изменений в состав Совета молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 12.02.2015 №41-241»
       В целях содействия деятельности Совета Новошешминского муниципального района в области регулирования прав и законных интересов молодежи, подготовки рекомендаций по решению проблем молодежи в Новошешминском районе, Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
РЕШАЕТ:

 1. Приложение №2 к решению Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 12.12.2015 №41-241 «О создании молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» изложить в новой редакции (прилагается).

     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по социальной политике.
  Глава Новошешминского
  муниципального района РТ                                                          В.М. Козлов
                                                                                 Приложение №2 к решению Совета

                                                                                 Новошешминского муниципального

                                                                                 района Республики Татарстан от

                                                                                 12.02.2015 №41-241
                                                                                 (в редакции решения:

                                                                                   от ___ 09.2019 №____)
Состав Совета молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

1. Лобачева И.И. – председатель Совета молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

2. Белоглазова Е.С. – заместитель председателя Совета молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

 3. Симонова Е.В.- секретарь Совета молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

4. Фокеев А.А. – председатель комиссии по спорту и здоровому образу жизни Совета молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

5. Кашапова Н.Н. - председатель комиссии по патриотическому воспитанию Совета молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

 6. Якимкин А.Е. - председатель комиссии по работе с сельской молодежью Совета молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

7. Воронцова С.В. - член Совета молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

8. Лобанова А.Э - член Совета молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

9. Суворова А. - член Совета молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию).